

Årsredovisning

för

Familjehemsvården Syd AB

Org.nr. 559355-0915

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Ivan Lavess, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Familjehemsvården Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget inriktar sig på att tillhandahålla konsulttjänster inom den sociala sektorn, med en inriktning på att stödja och förbättra livet för barn och ungdomar som befinner sig i situationer präglade av sociala utmaningar. Vår verksamhet omfattar också att erbjuda boende och omfattande vård dygnet runt för att skapa en trygg och stabil miljö för dessa barn och ungdomar som dom kan växa och utvecklas i.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 245 241	1 429 268	
Resultat efter finansiella poster	645	184 054	
Soliditet (%)	64,56	27,96	

Kommentar flerårsöversikt

Den ökade omsättningen jämfört åren beror på ökade placeringar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-75 548	161 662	111 114
Balanseras i ny räkning	0	161 662	-161 662	0
Årets resultat	0	0	7	7
Belopp vid årets utgång	25 000	86 114	7	111 122

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 114
Årets resultat	7
Summa	86 122

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 122
Summa	86 122

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 245 241	1 429 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 245 241	1 429 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-407 790	-104 663
Övriga externa kostnader		-98 981	-183 077
Personalkostnader	2	-1 738 087	-957 495
Summa rörelsekostnader		-2 244 857	-1 245 234
Rörelseresultat		384	184 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-191
Summa finansiella poster		262	21
Resultat efter finansiella poster		645	184 054
Resultat före skatt		645	184 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-638	-22 392
Årets resultat		7	161 662

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 500	247 874
Övriga fordringar		48 514	14 600
Summa kortfristiga fordringar		125 014	262 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 106	134 874
Summa kassa och bank		47 106	134 874
Summa omsättningstillgångar		172 121	397 348
SUMMA TILLGÅNGAR		172 121	397 348

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 114	-75 548
Årets resultat		7	161 662
Summa fritt eget kapital		86 122	86 114
Summa eget kapital		111 122	111 114
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	103 113
Skatteskulder		23 030	22 392
Övriga skulder		37 969	160 729
Summa kortfristiga skulder		60 999	286 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		172 121	397 348

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Fredrik Ivan Lavess

2025-02-20

Styrelseledamot